令和 ２ 年 １ ２ 月 ９ 日

保護者様

大阪市立城北小学校

校 長  竹 本  弥 生

学期末個人懇談についてのお願い

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

先日のお手紙でもお知らせしましたが、現在、大阪府は「大阪モデル」レッドステージ（非常事

態）１へ移行し、府民の方々へさらなる感染症対策をお願いしているところです。あわせて、教育

活動については、特定の活動は制限しつつも、通常形態での活動を継続することとされました。

本校においては、14 日（月）～18 日（金）の学期末個人懇談はアルコール消毒を行う、担任と

保護者の方の距離が近接にならないよう座席の配置を工夫する等の感染防止対策を講じたうえ

で予定通り行います。

つきましては、下記のお願いについてご確認いただき、感染予防に努めていただきますようご理

解とご協力をお願い申しあげます。なお、来校することに不安がある場合や、その他ご不明なこと

があれば担任までご連絡・ご相談ください。

また、新型コロナウイルス感染症の状況により、予定を急遽変更することがあります。その場合、

学校メールやホームページでお知らせしますので、定期的にご確認いただきますようお願いします。

（お願い）

・マスクの着用と、保護者証の持参をお願いします。

・来校される前に、体温を測ってください。体調がすぐれない場合はご来校を控えてください。

（児童と関わる行事ではありませんので、来校票等の提出は必要ありません）

・徒歩での来校をお願いします。

・来校時に、玄関または教室前にてアルコール消毒を行ってください。

・必ず上履きをご持参ください。（教室内に土足で入ることができません。）